
　２０２１年４月吉日

　取引先　各位　

　　この度、新型コロナウイルスを原因とする肺炎により亡くなられた方々に謹んで

　　お悔やみを申し上げますとともに、罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。　

　　さて、弊社では下記の期間、ゴールデンウィーク休業とさせて頂きます。

　　ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

■ゴールデンウィーク　営業・納品・荷受カレンダー

　　休業期間　：　２０２１年４月２９日（木）～５月５日（水）

　　４月３０日（金）を臨時休業とさせて頂きます。

月

日 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8

曜日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

営業 ○ ○ ○ ○ ○

納品
配達

○ ○ ○ ○ ○

荷受 ○ ○ ※ ○ ○

 ※最終荷受日は ４月２８日（水） とさせて頂きます。

※新型コロナウイルス感染拡大の影響を受け、通常よりも納品にお時間がかかる

　場合がございますので、出来るだけ余裕を持ったご発注を賜りたく、ご配慮の程、

　宜しくお願い申し上げます。

―――　以　　上　―――

リカケンＨＤグループ

定
休
日

ゴールデンウィーク休業のご案内

記

2021年4月 2021年5月

リカケンＨＤ㈱
理科研㈱

並木薬品㈱
㈱片岡
㈱セイミ

G
W
休
業

G
W
休
業

臨
時
休
業

G
W
休
業

G
W
休
業

G
W
休
業

G
W
休
業


